[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA

PODER LEGISLATIVO

AVISO DE RESULTADO
DISPENSA ELETÔNICA Nº 002/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público que se encontra aberto o processo licitatório na modalidade Dispensa Eletrônica, tipo menor preço por item, com objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA A COZINHA/COPA, HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE EXPEDIENTE A SEREM UTILIZADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA.
Empresas vencedoras:
N CARRER EIRELI (CNPJ 33.105.231/0001-19) com o Item: 1 no valor total de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).

MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI (CNPJ 03.233.805/0001-73) com o Item: 2 no valor total de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos  reais).

CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (CNPJ 21.058.617/0001-38) com os Itens: 3,4,5,6,7,8,11 no valor total de R$ 5.225,53 (cinco mil duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta e três centavos).
Ressalta-se que não houveram ganhadores referentes aos itens 9,10 e 12
Alta Floresta - MT, 14 de maio de 2.024.
FABIANA DA C DAMASCENO DOS SANTOS SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

1
[image: image2.jpg]D amaraatatiorest (66)3521-5030 @ R Comien, A Froraa T
=licitacao@altafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 Y CEP 78580-000.- CXP 261